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نگاه

زلزله در سوریه و حقوق بشر آمریکایی
محسن پاک‌آیین

رویکرد ضد انسانی واشنگتن در قبال مردم سوریه که نمونه‌ای از حقوق بشر آمریکایی است، معیارهای دوگانه غرب در 
دفاع از انسانها را به نمایش گذارده و پایه های تفکر لیبرال دموکراسی را بیش از گذشته سست کرده است.

با گذشت چهار روز از وقوع زمین‌لرزه‌ مهیب در ترکیه و سوریه، آمار جان باختگان این بلای طبیعی به ۲۰ هزار نفر رسیده 
و کماکان رو به افزایش است. با توجه به شدت این زمین لرزه و تلفات پرُشمار آن، انتظار بود که قاطبه کشورهای جهان با 
احساس مسئولیت در قبال جان انسانها، به یاری زلزله زدگان بشتابند. این انتظار درمورد ترکیه برآورده شد و بیش از۶۵ 
کشور به یاری زلزله زدگان شتافتند اما به دلیل معیارهای دوگانه غرب،مردم سوریه از کمک های کمتری بهره مند شدند.
تحریم های ظالمانه اعمال شده آمریکا علیه سوریه که به قانون سزار موسوم است، کمک رسانی به زلزله زدگان سوری را 
با مشکلات جدی مواجه کرده است. قانون سزار بخشی از قوانینی است که در دسامبر سال ۲۰۱۹ میلادی توسط دونالد 
ترامپ رئیس جمهور آمریکا علیه سوریه وضع شد و هدف آن تقویت تروریست های داعش و القاعده برای مقابله با دولت 
قانونی بشار اسد بود. واشنگتن قصد داشت با وضع این قانون، انزوای مالی، اقتصادی و سیاسی دولت سوریه را افزایش 
دهد تا سوریه مفاد قطعنامه های شورای امنیت را اجرا کند. بر اساس قانون سزار تمام دولت‌ها، گروه‌ها، شرکت‌ها و افرادی 
که مستقیم و غیر مستقیم به دولت سوریه کمک مالی یا نظامی کرده و یا در چهار بخش نفت، گاز طبیعی، هواپیماهای 
نظامی، ساخت و ساز و مهندسی سرمایه گذاری می‌کنند،مشمول تحریم می‌شوند. این قانون پس از شش سال تاخیر از 
۱۷ ژوئن ۲۰۲۰ به اجرا درآمد و تا سال ۲۰۲۴ اعتبار خواهد داشت. اینک به دلیل اجرای این قانون غیرانسانی، وضعیت 
هزاران زلزله زده سوری بسیار وخیم گزارش شده و درست در زمانی که کمک به مردم سوریه یک ضرورت قطعی بشمار 

می‌رود، اعمال تحریم های ناجوانمردانه، درد و رنجش آنها را چند برابر کرده است.
رویکرد ضد انسانی واشنگتن در قبال مردم سوریه که نمونه ای از حقوق بشر آمریکایی است، معیارهای دوگانه غرب در 
دفاع از انسانها را به نمایش گذارده و پایه های تفکر لیبرال دموکراسی را بیش از گذشته سست کرده است. تحریم های 
آمریکا علیه سوریه با انگیزه های سیاسی در حالی اعمال می‌شود که حتی سازمان ملل متحد اولین کاروان کمک های 
خود را روانه سوریه کرده است. در عین حال، زمانی در مسیر کمک رسانی به مردم سوریه کارشکنی می‌شود که آمریکا و 
اروپا میلیاردها دلار برای تداوم جنگ در اوکراین هزینه کرده و تأمین مالی جنگ علیه روسیه را در اولویت قرار داده اند.
متاسفانه در زمان وقوع زلزله در ترکیه و سوریه، اتخاذ معیارهای دوگانه و جهت‌گیری‌های هدفمند، حتی در میان اغلب 
رسانه های غربی نیز مشاهده شده و حقایق این فاجعه در گزارش‌ها و اخبار و تصاویر رسانه‌های غربی در مورد ترکیه 
بسیار پرُ رنگ و درخصوص سوریه، کمرنگ منعکس می‌شود. رسانه‌های غربی اخبار زمین‌لرزه در ترکیه را تحت عنوان 
»زلزله ویرانگر« بصورت لحظه به لحظه منتشر می‌کنند در حالی که به اخبار زلزله در سوریه به عنوان یک موضوع حاشیه 
ای پرداخته می‌شود. بسیاری از فعالان سیاسی و نهادهای حقوق بشری جهان، رویکرد سیاسی آمریکا در تحریم اقدامات 
بشردوستانه را مورد انتقاد قرار داده و با حمایت از تسریع در امدادرسانی به زلزله‌زدگان سوریه، اعلام کرده اند که که هیچ 
مسئله‌ای حتی تحریم، نباید از کمک به آسیب دیدگان زلزله بخصوص در حوزه های غذایی و پزشکی، ممانعت کند. آنان 
بر این باورند که معیارهای انسانی و قوانین بین‌المللی اجازه نمی‌دهد که به بهانه تحریم های سیاسی، انسان های بیگناه 
از درمان منع شوند و در معرض نارسائی های غذایی قرار گیرند. امروز کمبود ناشی از تحریمهای غرب باید با هم‌افزایی 
کشورهای اسلامی و نهادهای بین‌المللی همچون سازمان همکاری اسلامی، جنبش عدم تعهد و و سازمان صلیب سرخ 
جهانی جبران شده و برای مقابله با وقوع فاجعه انسانی در سوریه اهتمام لازم صورت گیرد. در این مقطع لازم است تمام 
ظرفیت دیپلماتیک کشورهای دوست سوریه از جمله جمهوری اسلامی ایران، فعال شده و با افزایش تماس با کشورهای 
مستقل و مردم آزاده جهان از آنان بخواهند تا با تحریم های ظالمانه غرب علیه سوریه مخالفت کرده و خواهان لغو قانون 
نژادپرستانه سزار شوند. در عین حال انتظار است آزاد اندیشان و صاحبان سخن و قلم، چه در ایران و چه در کشورهای 
جهان، با افشای ابعاد نقض حقوق بشر توسط واشنگتن در جریان زلزله سوریه، به عدم تمایل آمریکا و کشورهای غربی 
به لغو حداقل بخشی از تحریم‌های سوریه و کمک به این کشور آسیب دیده،پرداخته و رویکرد سیاسی کشورهای غربی 

برای مقابله با سوریه و تقویت تروریست های حاضر در این کشور را تبیین نمایند.
منبع: خبرآنلاین

چهره‌ها

فروغ فرخزاد، شاعر بزرگ معاصر
فروغ‌زمان فرخ‌زاد )۸ دی ۱۳۱۳ – ۲۴ بهمن ۱۳۴۵( شاعر اهل ایران بود. او شش 
دفتر شعر منتشر کرد که از نمونه‌های شایان شعر معاصر فارسی هستند. فرخ‌زاد با 
مجموعه‌های اسیر، دیوار و عصیان در قالب شعر نیمایی کار خود را آغاز کرد. سپس 
آشنایی با ابراهیم گلستان، نویسنده و فیلم‌ساز سرشناس ایرانی، و همکاری با او، 
موجب تحول فکری و ادبی در فرخ‌زاد شد. فروغ فرخزاد در سال‌های ۱۳۳۰ در ۱۶ 
سالگی با پرویز شاپور، طنزپرداز ایرانی که نوه پسرخاله مادر وی بود، ازدواج کرد. 
این ازدواج در سال ۱۳۳۴ به جدایی انجامید. حاصل این ازدواج، یک پسر به نام 
کامیار )۲۹ خرداد ۱۳۳۱–۲۵ تیر ۱۳۹۷( بود. فروغ پیش از ازدواج با شاپور، با وی 
نامه‌نگاری‌های عاشقانه‌ای داشت. این نامه‌ها به همراه نامه‌های فروغ در زمان ازدواج 
این دو و همچنین نامه‌های وی به شاپور پس از جدایی از وی، بعدها به دست کامیار 
شاپور و عمران صلاحی در کتابی به نام »اولین تپش‌های عاشقانه قلبم« منتشر شد. 
فرخ‌زاد در بازگشت دوباره به شعر، با انتشار مجموعه تولدی دیگر، ستایش گسترده‌ای برانگیخت. سپس مجموعه ایمان 
بیاوریم به آغاز فصل سرد را منتشر کرد تا جایگاه خود را در شعر معاصر ایران به‌عنوان شاعری برجسته تثبیت کند. آثار و 
اشعار فرخ‌زاد به زبان‌های انگلیسی، ترکی، عربی، چینی، فرانسوی، اسپانیایی، ژاپنی، آلمانی و عبری ترجمه شده‌اند.  شعرها 
و گفتاوردهای فروغ در طی زندگی کوتاه هنری خود مورد تحسین منتقدان و محبوبیت فراوان نزد مردم و ادبیات دوستان 
بوده است. او در ۳۲ سالگی بر اثر واژگونی خودرو درگذشت. احمد شاملو شاعر معاصر درباره فروغ می‌گوید: »شاعری که 
پس از تولد دوباره خویش بیش از پنج یا شش سال نزیست، اما با مجالی که بی‌رحمانه اندک بود توانست به صورت یکی 
از درخشان‌ترین چهره‌های شعر امروز تثبیت شود. با مرگ او موسیقی درخشانی که خاص شعر معصومانه‌اش بود غیرقابل 

تقلید ماند و از گسترش بازایستاد«.

ژرژ سیمنون، نویسنده رمان‌های پلیسی
ژرژ سیمنون با نام اصلی ژرژ ژوزف کریستین سیمنون )زاده ۱۳ فوریه ۱۹۰۳ – 
درگذشته ۴ سپتامبر ۱۹۸۹( نویسنده بلژیکی بود. از وی که به خاطر نوشتن رمانهای 
پلیسی شناخته می‌شود نزدیک به ۵۰۰ رمان و شمار بسیاری آثار کوتاه منتشر 
شده‌است. سیمنون، پدیدآور شخصیت کارآگاه ژول مگره یکی از سرشناس‌ترین 

کارآگاه‌های ادبیات پلیسی جهان است.
نخستین رمان سیمنون با نام رمان یک تایپیست در سال ۱۹۲۴ )میلادی( منتشر شد. 

سیمنون در آن دوران سفرهای زیادی به دیگر جاهای اروپا داشت.
سیمنون در سال ۱۹۳۰ )میلادی( شخصیت محبوب آثارش کارآگاه ژول مگره، برای 
نخستین بار در داستان کوتاهی که آن را به درخواست ژوزف کسل برای چاپ در 
مجله کارگاه نوشت. از آنجا که سیمنون در آغاز، بیشتر با نام مستعار نوشته‌های خود 

را منتشر می‌کرد زودتر از آن که شناخته شود پولدار شد.
سیمنون در خلال جنگ جهانی دوم در وانده می‌زیست و در همین دوران بود که با آندره ژید نویسنده نامدار فرانسوی 
آشنایی یافت. در ۱۹۴۵  پس از آن که گشتاپو به یهودی بودن وی شک برد از فرانسه اشغال شده گریخت و به ایالات 
متحده آمریکا رفت. دوران زندگی در آمریکا خلاقانه‌ترین دوران زندگی پربار سیمنون بود. در ۱۹۵۵ بار دیگر به اروپا 
بازگشت و نخست در فرانسه و سپس در سوئیس اقامت گزید. در ۱۹۷۲ عملًا داستان‌نویسی را کنار گذاشت و به نگارش 

زندگینامه خود پرداخت.
او در ۱۹۸۴ )میلادی( به علت تومور مغزی مورد عمل جراحی قرار گرفت و ظاهراً بهبود یافت. اما طی چند سال بعد، وضع 

جسمانی‌اش به وخامت گرائید و در شب ۴ سپتامبر ۱۹۸۹ در شهر لوزان سوئیس هنگامی که درخواب بود از دنیا رفت.
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خبرگزاری فرانسه

کشف یک بیماری عصبی جدید در ۳ کودک
از کشف یک  آمریکایی  دانشمندان 
بیماری عصبی جدید در سه کودک خبر 
داده‌اند که با بروز مشکلات حرکتی و 

گفتاری همراه است.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، 
دانشمندان مؤسسه ملی تحقیقات ژنوم 
انسانی )NHGRI( و برنامه بیماری‌های 
یک   ،)UDN( تشخیص‌داده‌نشده 
اختلال عصبی را که باعث مشکلاتی در 
هماهنگی گفتار و حرکت می‌شود، در 
سه کودک شناسایی کرده‌اند. دانشمندان 
باور دارند که این بیماری ناشی از یک 
جهش ژنتیکی است که بر توانایی 
نورون‌های مغز برای درست انجام دادن 

عملکرد بازیافت سلولی به نام »اتوفاژی« تأثیر می‌گذارد. دانشمندان امیدوارند که این کشف علاوه بر کمک کردن به افراد مبتلا به این 
بیماری، بتواند به ارزیابی سایر بیماری‌ها مانند آلزایمر که اتوفاژی در آنها نقش دارد، کمک کند.

اولین شخص مورد بررسی در این پژوهش، در سه سالگی با علائم روبه‌رو شد. راه رفتن او غیرطبیعی بود و هماهنگی کمتری داشت. 
با افزایش سن، او تشنج و الگوهای گفتاری را تجربه کرد که تنها ۶۰ تا ۷۰ درصد قابل درک بودند. در ۹ و نیم سالگی تشخیص داده 
 )ODD( اختلال شناختی خفیف و اختلال نافرمانی مقابله‌جویانه ،)ADHD( شد که پسر مبتلا به اختلال کمبود توجه بیش‌فعالی
است که با تحریک‌پذیری، عصبانیت و مشاجره با والدین و دیگران مشخص می‌شود. این پسر، یک خواهر داشت که با وجود مشکلات 

اولیه رشد، بدون هیچ علامتی از بیماری بزرگ شده بود.
دو بیمار دیگر، دو خواهر بودند که یکی در کودکی، حرکات غیرطبیعی دست، زمین خوردن و خیره شدن را تجربه کرد و با ناتوانی 
خفیف یادگیری و مشکلات گفتاری روبه‌رو شد. خواهر دیگر نیز مشکلات کنترل حرکت داشت که در نهایت حل شدند اما او هم با 

چالش‌هایی در ارتباط با بیان کلمات روبه‌رو شد.
دانشمندان مؤسسه ملی سلامت آمریکا )NIH( در بررسی سوابق سلامتی کودکان دریافتند که همه آنها دارای جهش در ژنی به نام 
»ATG4D« هستند. دانشمندان با توجه به پژوهشی که در سال ۲۰۱۵ انجام شد، می‌دانستند که جهش در این ژن باعث ایجاد 
مشکلاتی در کنترل حرکتی و حرکت چشم در سگ‌های لاگوتو رومانیولو می‌شود اما هنوز نتوانسته‌ بودند این جهش را با مشکلات 

انسان‌ها مرتبط کنند.
دانشمندان برای اینکه بفهمند آیا جهش‌های ATG4D باعث ایجاد چنین مشکلی در کودکان شده است یا خیر، جهش‌های کودکان 
را به سلول‌های موجود در ظرف آزمایشگاهی وارد کردند و دریافتند که سلول‌های آسیب‌دیده نمی‌توانند اتوفاژی را انجام دهند. بهبود 
اتوفاژی، با کاهش گرفتگی عروق و افزایش طول عمر در موشها مرتبط است اما در عین حال، تحقیقات منتشر شده در سال گذشته 
نشان می‌دهند که فرآیند اتوفاژی را می‌توان برای کاهش میزان پروتئین‌های ایجادکننده پلاک که در مغز تجمع می‌کنند و در نهایت 

منجر به بیماری آلزایمر می‌شوند، دستکاری کرد.
جالب است که دانشمندان دریافتند جهش ATG4D در سلول‌های پوست کودکان مبتلا، با اتوفاژی تداخلی ندارد. تنها در مغز بود 

که این جهش، سیستم بازیافت سلولی را تغییر داد.
می کریستین مالیکدان، دانشمند مؤسسه ملی تحقیقات ژنوم انسانی و پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: مغز بسیار پیچیده است و 
نورون‌ها عملکردهای بسیار ویژه‌ای دارند. برای سازگاری با این عملکردها، نورون‌های گوناگون از ژن‌های متفاوتی استفاده می‌کنند. 

بنابراین، بروز تغییرات در ژن‌های اضافی می‌تواند تأثیرات عمده‌ای را بر مغز داشته باشد.
از آنجا که اتوفاژی در بیماری‌های آلزایمر و پارکینسون نقش دارد، دانشمندان امیدوارند که پژوهش آنها بتواند به پیشرفت‌هایی در 

تحقیقات مرتبط بینجامد.

 دانستنی‌ها

 »ChatGPT« ربات
در آزمون پزشکی قبول شد!

ربات »ChatGPT« در یک آزمون پزشکی توانست امتیاز 
قابل قبولی را به دست آورد.

 ،»ChatGPT« به گزارش ایسنا و به نقل از دیلی‌ میل، ربات
آزمون استاندارد طلایی مورد نیاز برای طبابت در آمریکا را 
گذرانده است و اکنون نگرانی‌های فزاینده‌ای در مورد این 
موضوع وجود دارد که هوش مصنوعی ممکن است کارکنان 

حوزه پزشکی را بیکار کند.
این برنامه مبتنی بر هوش مصنوعی توانست بین ۵۲.۴ تا 
۷۵ درصد امتیاز را در آزمون مجوز پزشکی سه قسمتی 
»USMLE« کسب کند. آستانه قبولی هر سال حدود ۶۰ 
درصد است. پژوهشگران شرکت فناوری »آنسیبل هلث «که 
این بررسی را انجام دادند، گفتند: دستیابی به نمره قبولی 
برای این آزمون تخصصی دشوار و انجام دادن این کار بدون 
هیچ گونه کمک انسانی، نقطه عطف قابل توجهی در بلوغ 

هوش مصنوعی بالینی به شمار می‌رود.
به گفته کارشناسان، این امتحان پس از آن انجام شد که 
دیلی میل، پنج حرفه را فاش کرد که بیشترین خطر انقلاب 

هوش مصنوعی متوجه آنها خواهد بود.
 »OpenAI« که توسط شرکت ChatGPT فناوری
توسعه یافته، یک ربات مبتنی بر زبان است که می‌تواند 

پاسخ‌هایی را شبیه به پاسخ‌های انسان ارائه کند.
این فناوری پیشتر در دانشکده بازرگانی وارتون 
)Wharton( در دانشگاه پنسیلوانیا و دانشکده حقوق 
دانشگاه مینه سوتا مورد بررسی قرار گرفته و امتحانات خود 

را گذرانده است.
پژوهشگران در جدیدترین بررسی، این فناوری را روی 
۳۵۰ پرسش از آزمون ژوئن USMLE ۲۰۲۲ آزمایش 
کردند. دو پزشک، نتایج را ارزیابی کردند و مغایرت‌ها توسط 

متخصص سوم بررسی شد.
این آزمون، اطلاعات دانشجویان پزشکی و پزشکان در حال 
آموزش را ارزیابی می‌کند و از سال ۱۹۹۲ مورد استفاده قرار 
گرفته است. مرحله نخست USMLE معمولا در پایان 
سال دوم پزشکی، مرحله دوم در سال چهارم و مرحله سوم 
پس از اتمام دوره پزشکی و نخستین سال رزیدنتی گرفته 
می‌شود. سالانه بیش از ۱۰۰ هزار دانشجو و فارغ‌التحصیل 
در این آزمون شرکت می‌کنند. نتایج این آزمون، از عملکرد 
مدل موسوم به »PubMedGPT« فراتر رفت. این 
یک مدل مشابه است که منحصرا با پژوهش‌های حوزه 
زیست‌پزشکی آموزش داده شده بود و در مجموعه داده 
قدیمی‌تری از پرسش‌ها به سبک USMLE، امتیاز ۵۰.۸ 
را کسب کرد. پژوهشگران بر این باورند که یافته‌های آنها 
نشان می‌دهند ChatGPT ممکن است به یک فناوری 
ارزشمند در آموزش پزشکی تبدیل شود. آنها نوشتند که 
ربات هوش مصنوعی، توانایی جزئی برای آموزش پزشکی 
با ارائه مفاهیم بدیع و غیر واضح دارد که ممکن است در 
حوزه آگاهی یادگیرندگان نباشند. هوش مصنوعی اکنون در 
موقعیتی قرار گرفته‌ است که به زودی در حوزه بالینی با 
کاربردهای متنوع در تمام بخش‌های مراقبت‌های بهداشتی 

در همه جا حاضر می‌شود.

فناوری

حضرت محمد)ص(:
آن که از گناه توبه می‌کند مانند کسی است  که مرتکب گناه نشده است 

و کسی که از گناه آمرزش می‌طلبد و باز مرتکب آن می‌شود خدای 
خود را مسخره می‌کند و هر که مسلمانی را آزار رساند گناهش

 به اندازه نخلستان‌ها باشد.
)نهج‌الفصاحه(

آگهی مناقصه 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 

    TRIPLEX PUMP/HIGH PRESSURE PUMPING SYSTEM         :موضوع مناقصه:      خرید مربوط به شرح ذیل
مشخصات مناقصه:

شماره فراخوانمبلغ برآورد )یورو(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No.: FP/16-01/153شرکت ملی حفاری ایران

Indent No.: 43-22-0107048011
293’7332001093985001202

• روش ارزیابی کیفی مناقصه‌گران:

      براساس کسب حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام‌های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می‌شود، انجام می‌گردد. روش ارزیابی 

نحوه دریافت اسناد مناقصه:

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.  )از تاریخ 1401/11/25 تا تاریخ 1401/12/07 (  تاریخ شروع دریافت

14 روز پس از آخرین روز دریافت استعلام‌های ارزیابی کیفی. )تاریخ  1401/12/24(آخرین مهلت تحویل اسناد

آدرس: اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- سالن 113- اداره تداركات خارجي آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات
كالا- آقای سنگ بهرام/آقای منصوری– شماره تماس : 06134148615 -06134148656

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

   687، 14  یورو  مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

90 روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس محل تحویل ضمانتنامه
061 34148580 –061 341485690

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
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)نوبت دوم(







 طبق تبصره ماده 9 آئین‌نامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر بانک مرکزی جمهوری اسلامی 	
سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا )www.sanarate.ir( زمان تسلیم پیشنهاد ارائه نمایند.

 ضمانتنامه‌های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.	
 در خصوص ضمانتنامه‌های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران نزد بانک 	

) IR 350100004001114006376636 مرکزی جمهوری اسلامی ایران )شماره شبا
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